Tempus Open - Ella Nihtila

Ella Nihtila

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:49.88 AQUA-pisteet: 409 Paivamaara:

2018-01-20 Kilpailu: XXXIl Turku Super Games

Aika AQUA
02:49.88 409
02:54.72 376
02:55.31 372
03:11.09 287
03:11.09 287
03:11.29 286
03:11.89 283
03:17.38 261
03:20.58 248
03:21.81 244
03:21.98 243
03:29.77 217
03:50.06 164

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-01-20

2017-04-22

2017-03-26

2016-04-23

2016-04-23

2016-06-11

2016-04-16

2015-06-12

2016-01-30

2015-03-15

2015-09-19

2015-02-07

2014-09-13

Kilpailu

XXXII Turku Super Games
XVI Marli Junior Games
KVARKEN GAMES
KVARKEN GAMES
KVARKEN GAMES
Rollo-uinnit

XV Turku Junior Games
Rollo-uinnit

XXX Turku Super Games
KVARKEN GAMES
Hessun Vinstat
Helmi-uinnit

Hessun Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19822
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=19822&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=19822&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=19822&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=19822&amp;Result_sort=result_date

